

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 1 de novembro de 2019 | Ano V - Edição nº 00449 | Caderno 1

SUMÁRIO

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032-2019.
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 3644-2019, IN030-2019



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 1 de novembro de 2019 | Ano V - Edição nº 00449 | Caderno 1

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA - BA Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 CNP): 13.717.798/0001-39



ATOS ADMINISTRATIVOS

PREGÃO PRESENCIAL — 032-2019 - Objeto: Contratação de empresas especializadas para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes, para atender a demanda do FUMSAUDE do Município de Presidente Dutra — Bahía, Tipo: Menor Valor Global por Lote, Julgamento: em 11/11/2019, às 09h:10min. Local sede da Prefeitura. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à CPL Raimundo Mário Perejar Machado — Pregeeiro.

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 1 de novembro de 2019 | Ano V - Edição nº 00449 | Caderno 1

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39



ATOS ADMINISTRATIVOS

Extrato do Contrato nº 3644-2019, IN030-2019 - Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratada: Francisca de Cássia da Silva Me, CNPJ: 18.709.056/0001-85, objeto: Prestação de serviços técnicos de Assessoria Esportiva a serem prestados junto à Diretoria de Esportes, na organização da Copa da Pinha de Futsal masculino e feminino e na promoção, organização e realização do campeonato de futebol masculino de campo do município de Presidente Dutra BA, Valor: R\$ 40.650,00 (Quarenta mil, seiscentos e cinquenta reais), Vigência: 10 de outubro a 10 de Dezembro de 2019. Silvio Mário Alves Almeida - Prefeito Municipal.

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.